ELEIÇÃO SINDICAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital, faço saber que no dia 20 de fevereiro de 2021, no horário de 08:00 ás

14:00 horas, em primeira convocação e, caso não haja quórum, das 09:00 ás 15:00 horas, em

segunda convocação, o Sindicato Rural de Alagoa Nova – SRAN, com endereço a Rua Dr.

João Moura, S/N, Centro, Alagoa Nova/PB, fará realizar em conformidade como art. 52 do

Estatuto Social, Eleição para composição dos Titulares e Suplentes da Diretoria, Conselho

Fiscal e Delegado Representante junto a FAEPA, a que está filiado, ficando aberto o prazo de

15 (quinze) dias para o registro de chapa(s) que concorrerá(ão), contados do 1º dia seguinte a

esta publicação. O registro da chapa far-se-á na Secretaria do Sindicato, no horário das 08:00 ás

12:00, onde se encontrará á disposição pessoa habilitada para atender aos interessados e receber

a documentação. O Edital com redação completa, encontra-se exposto no quadro de aviso do

Sindicato Rural de Alago Nova. Alagoa Nova/PB, 18 de janeiro de 2021. Alberto Vieira de

Atayde – Presidente.